

2018 -05- 25

VD: 1872322

ilość zał. ....  
pis .....



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....(poz. ...)

Załącznik nr 1

## WZÓR

### UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

#### **POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

#### **I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Płocka			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Ekologia i ochrona zwierząt oraz dziedzictwa przyrodniczego			
4. Tytuł zadania publicznego	„Pomagamy bezdomniakom z Płocka”			
5. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	15.06.2018	Data zakończenia	31.08.2018

#### **II. Dane oferenta (-ów)**

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami w Polsce. Zarząd Główny w Warszawie, stowarzyszenie, nr KRS 0000154454, 00-666 Warszawa ul. Noakowskiego 4, 09-410 Płock ul. Batalionu „Zośka”1	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Tel. 693 428 615, marisza6@wp.pl

#### **III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
--

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.



Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami Oddział w Płocku działa w mieście od ponad trzynastu lat. W tym czasie udzieliliśmy pomocy ogromnej liczbie niechcianych zwierząt i nieustannie staramy się im pomagać. Reagujemy na każde zgłoszenie i nigdy nie przechodzimy obojętnie obok potrzebującego stworzenia, czy będzie to pies, kot, królik czy ptak. Każde życie jest ważne i każde stworzenie chce żyć, a my tym najbardziej potrzebującym - bezdomnym, okaleczonym, chorym czy zagłodzonym niesiemy pomoc. Zwierzęta te znajdują miejsce w naszych prywatnych domach tzw. domach tymczasowych. Leczymy je, odkarmiamy, opiekujemy się nimi i staramy się zapewnić im maksimum ciepła i namiastkę prawdziwego domu. Nasze działania to nasza pasja, potrzeba serca i bardzo cieszy nas udana adopcja naszego czworonożnego podopiecznego. Bardzo jesteśmy zadowoleni, gdy widzimy szczęśliwe mordki w swoich nowych domach. Staramy się znaleźć dom najlepszy z możliwych i nie oddajemy zwierzaka, gdy mamy wątpliwości co do zamiarów potencjalnego opiekuna. Nie adoptujemy psów na łańcuch i kotów na wysokie piętro bloku bez zabezpieczonych okien. Naszym zwierzętom chcemy poprawić los, a nie pogorszyć.

Celem naszego projektu będzie niesienie pomocy zwierzętom bezdomnym z terenu miasta Płocka, opieka nad nimi a także uświadomienie mieszkańcom, że porzucenie zwierzaka jest dla niego ogromną traumą, porównywalną do odczuć kilkuletniego, zagubionego dziecka. Edukacja i rozbudzenie empatii u jak największej ilości osób będzie również naszym celem. Można powiedzieć, że miarą naszego człowieczeństwa jest nasz stosunek do zwierząt. Będziemy chcieli zorganizować spotkanie edukacyjne dla naszej płockiej młodzieży oraz spotkanie z osobami dokarmiającymi nasze koty miejskie. Będzie to spotkanie w formie panelu dyskusyjnego, mającego na celu przekonanie tych osób do szerokiej sterylizacji kotów wolnożyjących, jako jedynej skutecznej metody zapobiegającej ich nadmiernemu rozmnażaniu. Osoby dokarmiające koty są to często bardzo trudne osoby, o bardzo radykalnych poglądach, często ulegające mitom, wykluczone. Rozmowa z nimi i uświadamianie im problemów związanych z nadmierną populacją kotów, będzie dla nas niemałym wyzwaniem.

Będziemy starali się także przekonać do sterylizacji zwierząt właścicielskich, ponieważ tak naprawdę bezdomność rodzi się w domach. Mitem jest przekonanie, że nasza suczka musi choć raz mieć młode. Będziemy zachęcać płocczan do sterylizacji swoich pupili.

Przez cały okres trwania projektu, będziemy też zajmować się na bieżąco zwierzętami potrzebującymi pomocy. Będziemy je leczyć, sterylizować i opiekować się nimi do momentu znalezienia im nowego domu.

## **2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego**

Zakładamy, że uda nam się, przez okres realizacji zadania, udzielić pomocy kilkudziesięciu potrzebującym zwierzętom. Zakładamy też, że poprzez nasze działania wzrośnie liczba mieszkańców świadomych, przekonanych do sterylizacji swoich zwierzaków oraz przekonamy osoby dokarmiające koty miejskie, że nie tylko karmienie jest ważne ale również zapobieganie bezdomności poprzez sterylizację i kastrację.

Będziemy też zachęcać do adopcji niechcianych zwierząt z fundacji, stowarzyszeń, schronisk, przytulisk, azyli oraz domów tymczasowych.

**IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego** (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji <sup>3)</sup> (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego <sup>4)</sup> (zł)
1	Zakup karmy dla zwierząt	1000	1000	
2	Usługa weterynaryjna (leczenie zwierząt, sterylizacja, kastracja, profilaktyka tj, szczepienia przeciwko chorobom zakaźnym, odpchlenie, odrobaczenie	3500	3500	
3	Zakup podwójnego kojca dla bezdomnych psów	4400	4400	
4	Zakup klatek pułapek,	760	760	
5	Zakup obróżek, smyczy, kagańców, kocyków, itp	200	200	
5	Zakup farby do pomalowania bud	140	140	
5	Koszt paliwa, obsługa administracyjna	800		800
<b>Koszty ogółem:</b>		<b>10 800</b>	<b>10 000</b>	<b>800</b>

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie\*/niepobieranie\* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)\*/zalega (-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

*Szygowska Maria*

*Dorota Florvsia*

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferenta)

*Maria Szygowska*  
*Zarządca Oddziału*  
*Prezes*  
*Sekretarz*  
*Zarządu Oddziału*  
*Dorota Florvsia*

Data 25.05.2018

**Załącznik:**

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

<sup>3)</sup> Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

<sup>4)</sup> W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.